Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово.

Выписка из Протокола заседания Педагогического совета

31.01.2025г. № 3

Состав Педагогического совета: 31 чел.
Присутствовали: 31 чел.
Повестка дня:

1. Рассмотрение «дорожной карты» реализации целевой модели
наставничества в ОУ на период 2025-2027 гг.

СЛУШАЛИ:

1.Шипицыну Марину Владимировну
О «дорожной карте» реализации целевой модели наставничества в образовательной
организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества с учетом
следующих корректировок:

Решение принято: «за» – 28, «против» – 0, «воздержались» – 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00bf3c7c7b889e545d69b214c3663bf915

Владелец: Петрова Марина Алексеевна

Действителен: с 26 января 2024 г. до 20 апреля 2025 г.